
da Nrtu 20. Dziennika Urzędowego

Województwa Sandomierskiego

w Radomiu dnia 8 Maja 1831 ro/‘
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Stroinowski imię nieW' dom», wysoki, stary, siwy, t\ irz i k gdyby opuchła 
pochodzący podobno z Wołynia i mieniący się bydź Offlcerem*- 
Szliwowski Hipolit, August z Paryża.
Tymowski Kazimierz były Magazynier , wzrostu średniego , lat około' 40. 
katolik, betźenny. ,
latukiewicz muzykant późnióy utrzyncuiący kantor służących, raaiący oko
ło lat ó5. żonaty.
Llatowski imię niewiadome szwagier Kuchnn lat 30. maiący, katolik wzYO* 
stu średniego, czarno zarastaiącyutrzvmuie szynk blisko Koszar Sapiehy 
* dawniey w Obozie. *
Woźniakowski Kacper utrzymuiący się' dworską ' W Zamku Królewskim za
mieszkały.
Witkowski imię niewiadome katolik niskiego wzrostu pucołowaty, twarzy 
Wmuckićy, maiąey Uf około 40. kawaler/
Wessel linie niewiadome dworski dosyć wysoki dobróy tuszy , czarno sa- 
rastaiący, prie„ro |rtt 30> maiący.
Woytaszynski imię niewiadome, dyraissyonowany żołnierz z Pułku Strzel
ców konnych byłey Gwardyi , lat około 30i liczący, katolik, wysokiego 
wzrostu, włosów ciemnych,, podług odezwy Vice Prezydenta M. S. W. 
i dnia 5. M^rca Nro. 1,07 1. nieznayduie się w Wkrszawie.
Wirtemberg Adam Kiąże. były Ge scrał Brygady Woysk Polskich. 
Wille Michał |at 35, katolik, Wysoki, ciemnych włosów, twarzy pociągłey. 
Witter imię niewiadome, posługacz w tnźy Massońskióy w roku 1822. 
Wierzbołbwicz imię niewiadome", pisał w roliu' 1830; z Nowodworu Wó4- 
iewód/twa Lubef-kiego.
We>t imię niewiadome, kupczyk, lat 20. kilka maiąey. katolik, Beazenny;. 
p dobno u GołanakiegO’ kupca przy Ulicy Fr^ta zostaiący, a przynajmniej" 
Nm bywający.
Wąsikowskj imię niewiadome, Zecer‘w Drukarni Kicińskiego' przy Ulicy 
Sto Jerskióy, późni4y Urzędnik w1 katorze służącycln
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91. Zagurski Franciszek były Burmistrz w jLubrancu, dawny ^Kapitan 'Woysk 
Polskich, wzrostu średniego, lat ,40. .maiący, czarno ■ zarastający, garbatego 
nosa, czarne wąsy maiący^ do Rewolucji w PotUńskich -Pałacu, mieszka
jący podobno w Obwodzie Kuiawskim; podług odezwy .Vice Prezydenta 
z dnia 5. Marca Nro. .2,464. ,niemasz go . w Warszawie.

92. Zdanowicz imię , niewiadome: były Kapitan '.Wojsk ^Polskich.
Dodo”.owa lista osób przez Komitet rozpoznawczy .do przy

trzymania wykwalifikowanych,
93. Dzięcielski Wacław (Korwin były Kapitan., w Kaliszu ,albo .Poznaniu 

.zamieszkały.
94. Dębecki JW, w Warszawie Rapporta .składający.
9a. Janikowski niewiadomego Imienia w Warszawie (miesżkaiący.
9j6. Koziurowski Józef w roku 18 16. w Warszawie będący.

• 97. Lubowidzki Mateusz były Vice Prez-ydent,
98. Łochocki Jan w.roku 1822. w Punęczewie pod ^Łęczycą .mieszkający.

' 99. Moritz Nelson żyd w kantorze .służących pensyą pobierający.
1 00. Rpżnjecki Alexander były Generał Jazdy.
101. Sotkiewicz niewiadomego imieni z Warszawy raporta dafuiący.
102. Suiiecbowski J. K. w wsi Kurnikach albo ;Kęszjce w Woiewództwie :K«- 

liskięm z-mieszkały.
103. Tokarski imienia niewiadomego w Warszawie z Szpitala fUi»zdowskiego 

donissienia czyniący w htach .1823. i 1824.
104. Nejman Izrael źyd w roku 1828. przy ;Ulicy Ptaszey Nro. .948. .miesz- 

kniacv.
105. Maiewski Ludwik Podoficer Gwardyi L'fewsko Wołyńskiej.

w Warszawie dnia 21. Mąrcł 1831 r.
Prezes (podpisano) Ilube. (podpinano) Kaisiewicz ‘Członek :Komitf!tu 

(podpisano) Cyprysiński Członek Komitetu. (podpisano) Sawicki zastępca 
Członka Komitetu. (podpisano) J. R. Płużański zastępca Członka i Sekretarza.

,Za zgodność (podpisano) I. Nosarzewski.
Lista dodatkowa osób o należenie do Policyi iayney poślako- 

wanyth i przytrzymanemi bydź jnaiącycfi.
106. Jaskulski Jan rekomendowany Roźnicckiemu przez Cywińskiego, wysłany 

był z Kalisza do Wrocławia w roku 1820. dla wybadania uczęszczaią- 
cych tamże na Uniwersytet Polaków. » Rysopis iego równie iak i po- 

'byt nie jest wiadomy, i lecz '-Władze imieyscowe W Kaliszu będą mogły 
powziąśc o nim bliższe-.wiadomości.

107. Korycki ?P. P. aiczasem Truś 'Primo iKoryćki ;podpisui? ;y się, składał 
rapporta ,Cywińskiemu w Kaliszu, był wysłany w roku 1822. do Po» 
znania, również Władze .mieyscowe <w ■Kaliszu powinnyby.o nim dalsze 

i powziąśc ślady.
108. Kamiński Michał, był Aieritem przy Makrocie, przebywał w Warszawie 

,i na .Bielanach, 'dalsze iednak <o nim ślady wjkrjtemi dotąd bydź nie- 
• mogły.

' 1109. Burski niewiadomego'imienia’Podófiicer od Pociągów przy Pułku 3. Pie
choty .Leniowóy, podobno dymissyonowany., z pobytu teraźniejszego nie
wiadomy.

J110. Józefowicz imienia niewiadomego, ,'źyd był .przy Birnbaumie, miał się wy
nieść z Warszawy do Jurbourga >w Rossy i co wszakże sprawdzenia po- 

itrzebuie.
w Warszawie dnia 16. Kwietnia 1831 r.

((podpisano) .Ilube, .Kaisićwicz. Cyprysiński. Sławianowski. 'Płużański.
< Za-zgodność .(podpisano) J. Nosarzowski.

Zgodność kopii z kopią urzędową świadczy,
Sekretarz Jlny K. W. S. R: -Roszkowski.

W-ydział ,i Sekcya Woyskowe Nro. 15,142.

KOMMISSIA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO;
iPodaie do wiadomości wydane przez Rząd-Narodowy ^Postanowienie -z 'dnia 

125. Kwietnia 1831 .r. treści następuiącey:
- .Radom dnia 28. Kwietnia 1851 r,

Prezes .J a n us z e w i cz. 'Sekretarz flny R; Roszkowski.
.Kopia -x kopii do .Nru. .2,'006.

RZĄD NARODOWY
^Zważywszy., ź« przy podwyźszaiącey się teraz cenie ‘produktów ’przepis

Artt: 4. litt: (l. Postanowienia Rządu Ternczasowego z dnia 18. Grudnia r. z. 
wskazujący za normę -wynagrodzenia kontyngensu , obowiązkowego średnia ceny 
targowe Miast Woiewódzkich i Obwodowych z upłynionego Miesiąca, -nastrę- 

* .czaiyby -niezasłużoną korzyść tym z pomiędzy kontrybueritów, którzy się z do
stawą produktów -opóźnili., na przedstawienie iKommissyi Rządowey Spraw We
wnętrznych 1 Policji postanowił -i stanowi co następnie: -
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Artykuł 1. *
Wynagrodzenia za produktu 7 w skutku powołanego dopiero Postanowienia 

dostarczone, lub dostarczyć się maiące stosowane® będzie do średnicy ceny 
targowóy Miast Woiewódzkich i Obwodowych z tego Miesiąca, w którym do- 
atawa produktów, podług wydanego paletu winna była być uskutecznioną.

Artykuł 2.
V/ykpnanie i ogłoszenie! ninieyszego Postanowienia Kommi ayi Rządówdy 

Spraw Wewnętrznych i Po'icyi, tudzież Kom nissanowi Rządowemu: przy Na- 
czelnym Wodzu, wczera do kogo należy poleca.

w Warszawie dn a 25. Kwietnia 1831 r..
Minister Spraw Wewnętrznych i Policyi Prezes Rządu

(podpisano) B. Niemoiowski. w zastęp: (podpi:) W. Niemoiowski.
Radzca Sekretarz Jener.ilny Rządu, w zastępstwie Referendarz Stanu Dyrektor 

Jlny Kanceli’aryi Rządu (podpisano)' Brodowski.
ZgodnoTz oryginałem, Radzca Sekretarz Jlny Rządu w zastępstwie Referendarz. 

Stanu Dyrektor Jlny Rządu (podpisano) Brodowski.
Za zgodność (podpisano) Kamieński..

Do Kommissarza Rządowego przy Naczelnym Wodzu. Nro* 4,384; '
Za zgodność ninieyszóy kopii z kopią wierzytelną świadczy,,

Sekretarz Jlny K. W. S. R: Rosikowski.
Wydział Skardu Sekcya Ekonomiczna Nr. 11,709. 

ROMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO;
OBWIESZCZENIE.

Pódaie do publicznóy wiadomości, iż w dniu 25. Maia r. K. odbędzie się 
iicytaeya na wydzierżawienie propinacyi' Starościńskiey w Radomiu, poczynałam 
od summy Zip. 2:000; na lat 6. pro 183 (/37, każdy więc w chęci iey za- i 
dzierżawienia będąc/, zechce się zgłosić w oznaczonym terminie do Bióra Kom- 
missyi Woiewódzkiey zaopatrzony w vadium 1/4. części summy dziepzawney 
wynoszące i kwalifikacyą Postanowieniem Namiestnika Królewskiego z dnia 24. 
Stycznia 1818 r przepisane, gdzie o» waronkach każdego czasu można po- 
wziąśc przekonanie..

Radom dnia 20 Kwietnia 185i r:
Rrez£4 Janusz e wic z,. Sekretorz Jlny R: Roszkowski}

DODATEK


